海门市科学技术协会
海 门 市 教 育 局
海  门  日  报  社
海科协[2015]25号

[image: image1.wmf]
关于公布“我心目中的科技馆”金点子征集活动评选结果的通知
各区街、乡镇科协、各学校：

为配合海门科技馆建筑施工进程，创新展陈策划思路，积极发挥社会各界的创造力与想象力，海门市科协、海门市教育局、海门日报社（网）向全体市民开展了“我心目中的科技馆”金点子征集活动。活动共收到应征稿件77篇。经评比、公示，现将结果公布如下：殷晓枫同志获特等奖（奖金2000元）；罗俊荣等2位同志获一等奖（奖金1000元）；焦惠敏等3位同志获二等奖（奖金500元）；应泉芳等10位同志获三等奖（奖金300元）；丁红等30位同志获优秀奖（奖金100元）。（具体名单附后）

希望全社会有志之士关心好海门科技馆的进程，关心好海门市科普事业的发展。

海门市科学技术协会

海门市教育局

海门日报社

2015年12月15日

_1501942570.doc